REGIONE3ICHIN

CONSORZIO DI BONIFICA N.8 RAGUSA

(D.PR.S. 23 Maggio 1997, n.150)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE

N 4581 OGGETTO: ATTRIBUZIONE DODICECIMO AUMENTO
] PERIODICO AL DIPENDENTE, FRACANZINO GIOVANNI CON
per, A0 205 |DECORRENZA OTTOBRE 2016.

by
L’anno duemilasedici, il giorno %ﬂz“p,lﬁ@@@ del mese di Qﬁfj&lﬁf , in Ragusa, nei
locali del Consorzio di Bonifica n.8 di Ragusa;

11 Direttore Generale, Dr. Giovanni Cosentini,

VISTA la L.R. n.45/95 ¢ successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il DPR.S. dell’8.2.1996, n.33, pubblicato nella GU.R.S. 119 del 20.4.1996, relativo alla
delimitazione del territorio del Consorzio di Bonifica n.8 Ragnsa;

VISTO il D.PR.S. del 23.5.1997, n.150, pubblicato nella GU.R.S. n.49 del 6.9.1997, con il quale & stato
costituito il Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa e dichiarata la soppressione dei Consorzi di Bonifica
dell’ Acate, Ispica e Scicli;

VISTA la delibera n.168/2008 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere favorevole allo
schema di decreto presidenziale che modifica lo schema tipo dello Statuto dei Consorzi di Bonifica della
Regione Siciliana;

VISTA la delibera consortile n.69/2008 con la quale si & provveduto ad apportare allo Statuto di questo
Consorzio le modifiche previste dalla superiore delibera di Giunta Regionale n.168/2008;

VISTA la delibera n.463/2009 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere favorevole
all’approvazione della superiore delibera consortile n.69/2008 concemente le modifiche allo Statuto
Consortile;

CONSIDERATO che le modifiche come sopra apportate allo Statuto consortile hanno introdotto il principio
della separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

RITENUTO che ricadono adesso nella competenza dei Dirigenti tutti gli atti di cui all’art.41 ter, con
ulteriore riserva esclusiva a favore del Direttore Generale per gli atti di cui alle lettere a), ¢) ed £) del citato
articolo, nonché, come criterio generale, tutti i provvedimenti comportanti la gestione finanziaria, tecnica ed
amministrativa del Consorzio, compresa 1’adozione di tutti gli atti che impegnano 1"’ Amministrazione verso
Pesterno;

VISTA la Legge Regionale n.5 del 28.1.2014, arit.12 ¢ 13;

VISTA la Legge Regionale n.13 dell’11.6.2014, arit.4 ¢ 12, comma 2°;



PREMESSO che a norma dell’art. 70 del vigente contratto collettivo i dipendenti hanno diritto, per
il servizio prestato dalla data di assunzione, ad avere attribuiti aumenti periodici;

CHE il numero degli aumenti e la loro periodicita variano a seconda della data di assunzione;

CHE ["ammontare di ogni singolo aumento periodico varia anch’esso a seconda della fascia
funzionale in cul ¢ inquadrato il dipendente;

VISTA: la deliberazione n.3385 del 16/01/15 con la quale al dipendente Sig. Fracanzino Giovanni &
stato attribuito 'undicesimo aumento periodico con diritto a conseguire il successivo dodicesimo
aumento con decorrenza 01/10/2016;.

VISTE le deliberazioni n. 512 del 12/10/2000, n. 290 del 20/05/2002 e n. 477 dell’8/09/2004 con le
quali ¢ stata recepita la parte economica del nuovo C.C.N.L. in base alle quali ai dipendenti
inquadrati nella 7" F.F. 1° livello per ogni aumento periodico va corrisposto 1’importo lordo di €
71,32;

RITENUTO di dover procedere in merito;

IN VIRTU® DELLE PREMESSE, il Direttore Gc_eneraie;

DETERMINA

- attribuire al dipendente Sig. Fracanzino Giovanni il dodicesimo aumento periodico dell’importo
lordo di € 71,32 con decorrenza 1° Ottobre 2016;

- imputare la spesa al Cap. 11 del Bilancio in corso che presenta sufficiente disponibilita.

Letto, confermato e sottoscritto.




